PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO
AV. JOÃO ISIDORO LORENTZ, 222

CNPJ: 97.228.126/0001-50 FONE: (55)3236-1200 CEP:97.210-000 e-mail: administracao@formigueiro.rs.gov.br

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO

EDITAL DE RESULTADO PRELIMINAR

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2024

A PREFEITURA DO MUNICIPIO DE FORMIGUEIRO, Estado do Rio Grande do Sul, através

do Prefeito Jocelvio Gonçalves Cardoso, no uso de suas atribuições, e na forma prevista

no artigo 37 da Constituição Federal, considerando as condições previstas neste Edital e

seus anexos e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO o presente Edital

para divulgar o que segue:

1. RESULTADO PRELIMINAR:

Cargo: Visitador do Programa Primeira Infância Melhor - PIM

INSCR. NOME NOTA DA
PROVA

PONTUAÇÃO
DOS

TITULOS

SITUAÇÃO

001 Graziela Silveira Ferreira 70 0 Aprovada
002 Maria Medianeira Silveira Gomes 60 6,7 Aprovada
003 Elisangela Faria Corrêa 60 0 Aprovada
004 Eliane Soares Santos 40 - Reprovada
005 Leticia Vargas de Oliveira 40 - Reprovada
006 Amanda Bitencourt Vasconcelos 40 - Reprovada

Fica aberto prazo das 08h00min às 11h30min e das 13:30 às 17h, do dia 26/04/2024 para

interposição de recursos quanto a esta fase, aos candidatos interessados.

Formigueiro - RS, 25 de junho de 2024.

Jocelvio Gonçalves Cardoso

Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JO
C

E
LV

IO
 G

O
N

C
A

LV
E

S
 C

A
R

D
O

S
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//f
or

m
ig

ue
iro

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/B
F

61
-4

86
B

-3
92

A
-B

46
D

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 B

F
61

-4
86

B
-3

92
A

-B
46

D

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: BF61-486B-392A-B46D

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JOCELVIO GONCALVES CARDOSO (CPF 402.XXX.XXX-53) em 25/06/2024 08:34:41 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: AC SAFEWEB RFB v5  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://formigueiro.1doc.com.br/verificacao/BF61-486B-392A-B46D